
Z/049452 AB/031563

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 augustus 2022

gelet op:

- De Algemene wet bestuursrecht, gelet op afdeling 10.1.2, artikel 10:13 tot en met artikel 
10:21 inzake ‘Delegatie’;

- De Gemeentewet;

- De Wet ruimtelijke ordening;

- Het bestemmingsplan “Omgevingsplan Buitengebied Boekel, 2016”;

- Het besluit tot wijziging en aanvulling van het Besluit uitvoering Crisis- en herstelwet en 
van bijlage II bij de Crisis- en herstelwet (Besluit uitvoering Crisis- en herstelwet elfde 
tranche) van 8 juli 2016, artikel I, lid C, onder 3, sub u (zijnde de wijziging van Artikel 7c 
van het Besluit uitvoering Crisis- en herstelwet) waarin aan het vijftiende lid onder meer 
wordt toegevoegd: ‘Buitengebied Boekel, gemeente Boekel, zoals aangegeven op de 
kaart in bijlage 67’;

BESLUIT:
De gemeenteraad van Boekel besluit om:

1. Het besluit van de gemeenteraad van 28 maart 2018 behorende bij het 
bestemmingsplan “Omgevingsplan Buitengebied Boekel, 2016”, bekend onder 
identificatiecode NL.IMRO.0755.Omgevingsplan2016-VA01 inzake delegatie aan het 
college van  burgemeester en wethouders, met ingang van 6 oktober 2022 in te trekken.

2. Het college van B&W de opdracht geven om namens de gemeenteraad het 
herstelbesluit te nemen inzake Rietven 4 conform de opdracht en uitspraak van de Raad 
van State 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 6 oktober 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


